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REPI.IBLIILA E TOSOT€S
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMTINA E GJILAI\iIT
or,STNe GNJTLANE I*ruNiC['euru-5r GJILAN / GILAN BELEDfyESI

NjEsiaePersonelit/JedinicaPersonela/PersonnelUnit

N0 bazti te nenit 41 te Ligiit ptr zyrtaret publiktr Nr.0}lL-lg7 dhe nenit 11 patagtaft 2 te

Rregullores (QRK) Nr.1 5l2o23pe' pio.edurat e pranimit n6 shilbimin civil, Njilsia e Burimeve

Njer6zore Publikon:

LISTA PT,RTUNDIMTARE E VLERTSIMIT TE' KANDIDATIIVE

pas perfundimit te t6 giitha. fazavete rekrutimit, NJBNJ b6n publikimin e tezultatit perfundimtar

per pozit6n Punuese si nC vijim:

DREJTORIA PER GJEODBZT,KADASTTR DHE PRONii

Zyrtar ligjor (2 el<zekutues) - RN00014993
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K6shi[a juridike: Kandid atdt epak€naqu.r me procesin g rekrutimit, kanii tE drejte ankese ne
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